UBND TỈNH HƯNG YÊN

SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-SXD Hưng Yên, ngày        tháng 7 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu

Gói thầu: Lập Nhiệm vụ điều chỉnh quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/500

Phân khu A - Khu đô thị phía Bắc Quốc lộ 5 thuộc KĐT Phố Nối

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG TỈNH HƯNG YÊN

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23 tháng 6 năm 2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2014/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều và biện pháp thi hành Luật đấu thầu về lựa

chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/04/2024 của Bộ Kế

hoạch và Đầu tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà

thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu Quốc gia;

Căn cứ Thông báo số 1686-TB/TU ngày 02/7/2024 về việc tiếp nhận tài

trợ kinh phí nghiên cứu, khảo sát, lập điều chỉnh quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ

lệ 1/500 Phân khu A - Khu đô thị phía Bắc Quốc lộ 5 thuộc Khu đô thị Phố Nối

trên địa bàn huyện Văn Lâm và thị xã Mỹ Hào.

Căn cứ Công văn số 234/UBND-KT1 ngày 12/07/2024 của UBND tỉnh

Hưng Yên Thông báo ý kiến của UBND tỉnh về việc tiếp nhận tài trợ kinh phí

nghiên cứu, khảo sát, lập điều chỉnh quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/500

Phân khu A - Khu đô thị phía Bắc Quốc lộ 5 thuộc Khu đô thị Phố Nối của Công

ty cổ phần xây dựng và phát triển đô thị Hòa Phát;

Căn cứ Quyết định số 63/QĐ-UBND ngày 15/7/2024 của Sở Xây dựng về

việc thành lập Ban quản lý dự án lập Điều chỉnh Quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ

lệ 1/500 Phân khu A - Khu đô thị phía Bắc quốc lộ 5 thuộc Khu đô thị Phố Nối;

Căn cứ Quyết định số 65/QĐ-UBND ngày 23/7/2024 của Sở Xây dựng phê

duyệt dự toán kinh phí lập Nhiệm vụ điều chỉnh quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ

1/500 Phân khu A - Khu đô thị phía Bắc Quốc lộ 5 thuộc Khu đô thị Phố Nối;

Theo đề nghị của Ban quản lý dự án lập Điều chỉnh quy hoạch chi tiết tỷ

lệ 1/500 Phân khu A - Khu đô thị phía Bắc Quốc lộ 5 thuộc Khu đô thị Phố Nối;

2

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu, gói thầu Lập nhiệm vụ điều

chỉnh quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/500 Phân khu A - Khu đô thị phía Bắc

Quốc lộ 5 thuộc Khu đô thị Phố Nối với nội dung chi tiết theo  Phụ lục đính kèm.

Điều 2. Ban quản lý Dự án lập Điều chỉnh quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ

lệ 1/500 Phân khu A - Khu đô thị phía Bắc Quốc lộ 5 thuộc Khu đô thị Phố Nối

tổ chức thực hiện lựa chọn nhà thầu theo Kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt

tại Điều 1, đảm bảo tuân thủ các quy định của pháp luật về đấu thầu và các quy

định có liên quan.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Ban quản lý Dự án lập Điều

chỉnh quy hoạch chi tiết xât dựng tỷ lệ 1/500 Phân khu A - Khu đô thị phía Bắc

Quốc lộ 5 thuộc Khu đô thị Phố Nối và các phòng ban, đơn vị có liên quan nhân

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lãnh đạo Sở (để b/c)

- Lưu: VT;

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lưu Văn Dương

3

Phụ lục

KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU

Dự án Điều chỉnh Quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/500 Phân khu A -

Khu đô thị phía Bắc quốc lộ 5 thuộc Khu đô thị Phố Nối

(Kèm theo Quyết định số      /QĐ-SXD ngày    tháng    năm 2024 của Sở Xây dựng tỉnh Hưng Yên)

STT

Tên

Chủ

Đầu

Tư

Tên gói thầu

Giá gói thầu

(đồng)
Nguồn vốn

Hình

thức

LCNT

Thời

gian tổ

chức

LCNT

Thời

gian

bắt

đầu tổ

chức

LCNT

Loại

hợp

đồng

Thời

gian

thực

hiện

gói

thầu

Tên gói thầu

Tóm tắt công

việc chính

của gói thầu

1

Sở

Xây

dựng

tỉnh

Hưng

Yên

Gói thầu:

Lập nhiệm

vụ điều

chỉnh quy

hoạch chi

tiết xây dựng

tỉ lệ 1/500

Phân khu A -

KĐT phía

Bắc QL.5

thuộc KĐT

Phố Nối

Lập nhiệm

vụ điều

chỉnh quy

hoạch chi

tiết xây

dựng tỷ lệ

1/500

132.955.000

Giá trị chính

thức theo giá

trị được cấp

có thẩm

quyền phê

duyệt.

Xã hội hóa,

Công ty Cổ

phần xây

dựng và

phát triển

đô thị Hòa

Phát tài trợ.

Chỉ

định

thầu

(theo

quy

trình

rút

gọn)

10 ngày

Quý

III

năm

2024

Trọn

gói

30

ngày

 Giá trị gói thầu  132.955.000

		2024-07-26T11:07:10+0700

		2024-07-26T11:09:05+0700
	Lưu Văn Dương

		2024-07-26T14:11:33+0700

		2024-07-26T14:11:33+0700

		2024-07-26T14:11:33+0700

		2024-07-26T14:11:33+0700

		2024-07-26T14:11:33+0700